
パナソニック松九会　北東地区会員の皆様へ
2024 年 10 月吉日

２０２４年度北東地区　街歩きのご案内
　 地区幹事：森泰一

北東地区世話役一同

　１０月に入り、ようやく過ごしやすくなってまいりました。皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。
恒例の「街歩き」ですが、今年は趣向を変えて、「バーベキュー＆モルック体験会」として実施いたします。
多くの皆様のご参加をお待ちしております。
　モルック（Molkky）は、フィンランド発祥のアウトドアゲームで、地面に立てて並べた木製のピン（スキットル）
に、モルックという木の棒を投げて倒して、得点を競うゲームです。点数の多さを競うのではなく、ちょうど
50 点になると勝ちというゲームなので（50 点を超えると 25 点に戻る）、頭も使う楽しいゲームです。
誰でも簡単に出来るが、奥が深いゲームということで、近年人気を集めています。

街歩き「バーベキュー＆モルック体験会」

[日時]　２０２４年１１月９日（土）　１１：３０～１５：００

[内容]　バーベキューの昼食後に、参加希望者でモルック体験会を行う

　①バーベキュー（１１：３０～１３：００）

　　　会場：舞鶴公園 BBQ　GARDEN

　　　　　　　福岡市中央区舞鶴公園三ノ丸広場内

　　　　　　　　https://bbq-maizuru.jp/https://bbq-maizuru.jp/

　　　メニュー：牛豚鶏の贅沢お肉３種 BBQ プラン

　　　　　　　　　（プレミアム飲み放題付き）

　②モルック体験会（１３：００～　　）

　　　会場：BBQ 会場近くの広場

　　　参加者：希望者で実施します

　　　※地区委員の吉住さん以外は、全員初心者ですので、

　　　　安心してご参加ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　※雨天の場合は、モルック体験会は中止します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

[参加費]　個人負担：２，５００円（ご家族も同額です）

　　　　　　モルック体験会のみにご参加の方は、無料です。

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

　参加をご希望される方は、１１月２日（土）迄に、地区幹事 森　泰一まで、ご連絡をお願いいたします。

なお、モルック体験会のみへの参加ご希望の方は、その旨お伝えください。

　　　　メール： trnstai@gmail.com
　　　　ファックス：092-944-3049　　　　　　　　　　携帯：090-4981-8201

以上　よろしくお願い申し上げます。

（ファックス連絡用）

お名前　　　　　　　　　　　　　コメント（　　　　　　　　　　　　　　　　）


